
２０２４年　６月吉日

お得意先様各位

ケイミュー株式会社　

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、沖縄地区では戸建住宅の木造化が増加傾向であり施設建築物でも木造のニーズが

出てきており今後市場規模は拡大するものと思われます。

　つきましては、中大規模木造建築の外装防耐火と防蟻・防炎処理についての紹介と解説の

セミナーを企画いたしましたので是非ご参加お願いします。

 敬具

開 催 日 ２０２４年　７月２５日(木)

時 間 １４時００分より受付　１４時３０分開始　１６時３０分終了

会 場 石垣市健康福祉センター

　沖縄県石垣市字登野城1357番地1

　※敷地内に駐車場有り

　［数に限りが有りますので可能な限り乗り合わせでお越しください］

定 員 ４０名　定員になり次第受付締め切りといたします。

プ ロ グ ラ ム ・窯業系サイディングの防耐火について

・木造建築物の防蟻・防炎処理について

［建築士会 ＣＰＤ２単位］

お 申 込 み 下の申込書へご記入の上、メール又はＦＡＸにてお申込み下さい

　　定員になり次第締め切りさせていただきます。

2024年　　月　　日　

フリガナ ご　年　齢 歳

お　名　前 Email

お 会 社 名 役　　　職

資　格　等

※ 受付結果は Email でお知らせいたしますのでアドレスを必ずご記入ください。

※ 受講申込書にて得た個人情報は、受講者名簿の作成にのみ活用いたします。

※ 複数名申込の場合は別紙の複数人数用申込書にてお申込み下さい。

お申込み窓口 ：ケイミュー株式会社　九州営業開発室　俵

　FAX 092-523-9756　E-mail：  tawara-s@kmew.co.jp

□一級建築士　□二級建築士　□木造建築士　□その他(　　　　　　　　)　□なし

[中大規模木造建築のすすめと木造耐火建築物の作り方]

記

ＣＰＤセミナー開催のご案内

[中大規模木造建築のすすめと木造耐火建築物の作り方]　受講申込書



２０２４年　　月　　日

※ 受付結果は Email でお知らせいたしますので必ずご記入ください。

※ 受講申込書にて得た個人情報は、受講者名簿の作成にのみ活用いたします。

お申込み窓口 ：ケイミュー株式会社　九州営業開発室　俵 まで

　FAX 092-523-9756　E-mail：  tawara-s@kmew.co.jp

フリガナ ご　年　齢 歳

お　名　前 Email

お 会 社 名 役　　　職

資　格　等

フリガナ ご　年　齢 歳

お　名　前 Email

お 会 社 名 役　　　職

資　格　等

フリガナ ご　年　齢 歳

お　名　前 Email

お 会 社 名 役　　　職

資　格　等

フリガナ ご　年　齢 歳

お　名　前 Email

お 会 社 名 役　　　職

資　格　等

フリガナ ご　年　齢 歳

お　名　前 Email

お 会 社 名 役　　　職

資　格　等

フリガナ ご　年　齢 歳

お　名　前 Email

お 会 社 名 役　　　職

資　格　等

□一級建築士　□二級建築士　□木造建築士　□その他(　　　　　　　　)　□なし

□一級建築士　□二級建築士　□木造建築士　□その他(　　　　　　　　)　□なし

[中大規模木造建築のすすめと木造耐火建築物の作り方] 受講申込書

□一級建築士　□二級建築士　□木造建築士　□その他(　　　　　　　　)　□なし

□一級建築士　□二級建築士　□木造建築士　□その他(　　　　　　　　)　□なし

□一級建築士　□二級建築士　□木造建築士　□その他(　　　　　　　　)　□なし

□一級建築士　□二級建築士　□木造建築士　□その他(　　　　　　　　)　□なし


